様式第５－２号(第９条関係)

 インターネット利用速度変更届

年  月  日

長和町長 様

〔申請者〕

氏 名

住 所

 （名義人との続柄      ）

連絡先

長和町インターネットの速度変更をしたいので、下記のとおり申し込みます。

記

変 更 希 望 日        年    月    日

ふ り が な

名 義 人 氏 名

加 入 住 所 長和町

電 話 番 号 －      －

変更前速度
２M

（月額 2,200 円）

１０M

（月額 3,300 円）

１００M

（月額 4,400 円）

１G

（月額 5,500 円）

変更後速度
２M

（月額 2,200 円）

１０M

（月額 3,300 円）

１００M

（月額 4,400 円）

１G

（月額 5,500 円）

該当するものに〇をしてください。